
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 656 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Manovra inerente il personale necessario a 
garantire le attività sanitarie e assistenziali di competenza dell’A.S.U.G.I. Proroga dei contratti di 
collaborazione esterna in scadenza fino al 31.12.2021.   

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno trenta del mese di LUGLIO    

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Manovra inerente il personale necessario a 
garantire le attività sanitarie e assistenziali di competenza dell’A.S.U.G.I. Proroga dei contratti di 
collaborazione esterna in scadenza fino al 31.12.2021.   
 

 

Premesso che a seguito dell’insorgenza dell’emergenza epidemiologica connessa al virus 
denominato “COVID-19”, sono repentinamente emerse gravi problematiche nel garantire la continuità 
terapeutico - assistenziale e l’erogazione dei servizi sanitari essenziali; 

atteso che detta situazione ha coinvolto il territorio e i servizi di competenza 
dell’A.S.U.G.I., rendendo necessaria una serie di tempestivi interventi volti a dotare le strutture delle 
risorse necessarie a fronteggiare l’emergenza in questione, anche dal punto di vista del personale; 

rilevato che il Governo italiano è intervenuto con una serie di atti normativi eccezionali tra i 
quali il D.L. 14/20, in seguito abrogato e sostituito dal D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla 
L.27/2020 e smei, introducendo alcune misure urgenti per il potenziamento del S.S.N. in relazione 
all’emergenza COVID-19; 

atteso che, in particolare, detto decreto ha introdotto alcune misure volte a far fronte alle 
esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del virus ed a garantire i livelli essenziali di 
assistenza, mediante assunzione di medici specializzandi e conferimento di incarichi di lavoro 
autonomo a personale sanitario e operatori sociosanitari; 

rilevato altresì che la Legge di Bilancio 2021, L. n. 178 dd 30.12.2020, art. 1 c. 423, 
prevede che gli enti del SSN possono avvalersi anche nell’anno 2021 delle misure previste dal D.L. 18 
dd 17.03.2020, convertito con modificazioni dalla L. 27 dd. 24.04.2020, anche mediante proroga, non 
oltre il 31.12.2021, degli incarichi conferiti ai sensi delle medesime disposizioni; 

visto il D.L. 183/2020, c.d. Decreto Mille proroghe, che ha indicato nell’allegato 1) le 
disposizioni normative i cui termini vengono prorogati, tra le quali figura altresì l’art. 2 bis c.1 e c. 5 del 
D.L. 18/2020 e smei; 

che, con D.L n. 52 dd 22.04.2021 art. 11, convertito con modifiche dalla L. n. 87 dd 
17.06.2021, è stata disposta la proroga sino al 31.12.2021 anche per i contratti di cui all’art 2 bis c. 3 
del D.L.18/20; 

assunto che, con nota prot. 7088/P del 12.03.2020, la Direzione Centrale Salute, Politiche 
Sociali e Disabilità aveva invitato le Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia ad intraprendere, con 
ogni consentita urgenza, tutte le iniziative ritenute necessarie per fronteggiare la situazione 
emergenziale in atto, anche con la costituzione di rapporti di lavoro in deroga, qualora necessario, ai 
vincoli previsti dalla legislazione vigente in materia di spesa del personale; 

evidenziato che, con nota prot. 1185 dd. 18.01.2021, la medesima Direzione Centrale ha 
segnalato che, tra le varie disposizioni previste dalla citata L. 178/20, vi è la possibilità di continuare 
ad avvalersi anche nel 2021, al fine di garantire l’erogazione delle prestazioni di assistenza sanitaria in 



 
 

3 
 

ragione delle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del COVID-19, degli strumenti 
assunzionali eccezionali previsti dagli artt. 2-bis commi 1 e 5 e 2-ter del D.L. 18/20 e s.m. e i.; 

atteso che in data 13 marzo 2020 ed in data 29 ottobre 2020, l’Azienda Regionale di 
coordinamento per la Salute ha emesso una serie di Avvisi pubblici di manifestazione di interesse al 
conferimento di incarichi previsti dal DL 14/20 per diversi profili professionali, da assegnare alle 
aziende dell’SSR;  

preso atto che, quale prima misura organizzativa complessiva, l’A.S.U.G.I. aveva adottato 
il Decreto n. 256 dd. 12.03.2020, nel quale si evidenziava la necessità di prevedere l’assunzione 
straordinaria ed urgente di personale sanitario della dirigenza e del comparto, secondo il fabbisogno 
rappresentato alla Direzione Sanitaria e dalla stessa valutato e validato, attingendo a graduatorie 
proprie e di altri enti del SSR e SSN e/o con l’utilizzo di tutti gli strumenti normativi e contrattuali 
previsti dall’ordinamento, dando luogo a specifiche assunzioni, aggiuntive rispetto alle previsioni della 
Manovra 2020; 

rilevato che, pertanto, al fine dell’implementazione di personale finalizzata alla gestione 
dell’emergenza sono stati adottati i seguenti provvedimenti, che hanno disposto l’attivazione di una 
serie di rapporti di lavoro dipendente e di contratti di diritto privato: 

- decreto n. 229 dd 28.02.2020; 
- determinazione n. 209 dd 11.03.2020; 
- decreto n. 360 dd 07.04.2020; 
- decreto n. 393 dd 24.04.2020; 
- decreto n. 475 dd 25.05.2020; 
- decreto n. 515 dd 09.06.2020; 
- decreto n. 556 dd 22.06.2020; 
- decreto n. 669 dd 30.07.2020; 
- decreto n. 718 dd 10.08.2020; 
- decreto n. 732 dd 14.08.2020; 
- decreto n. 767 dd 03.09.2020; 
- decreto n. 824 dd 30.09.2020; 
- decreto n. 870 dd 16.10.2020; 
- decreto n. 893 dd 22.10.2020; 
- decreto n. 894 dd 22.10.2020; 
- decreto n. 920 dd 29.10.2020; 
- decreto n. 939 dd 06.11.2020; 
- decreto n. 957 dd 13.11.2020; 
- decreto n. 963 dd 20.11.2020; 
- decreto n. 982 dd 20.11.2020; 
- decreto n.1001 dd 26.11.2020; 
- decreto n. 1024 dd 04.12.2020; 
- decreto n. 1120 dd 24.12.2020;  
- decreto n. 1141 dd 30.12.2020; 
- decreto n. 46 dd 21.01.2021; 
- decreto n. 72 dd 04.02.2021; 



 
 

4 
 

- decreto n. 125 dd 19.02.2021; 
- decreto n. 169 dd 04.03.2021; 
- decreto n. 221 dd 26.03.2021; 
- decreto n. 240 dd 26.03.2021; 
- decreto n. 268 dd 01.04.2021; 
- decreto n. 303 dd 14.04.2021; 
- decreto n. 329 dd 21.04.2021 
- decreto n. 364 dd 06.05.2021 
- decreto n. 488 dd 04.06.2021 

rilevato ora che con i predetti decreti sono stati, tra l’altro, conferiti o prorogati - per 
rispondere alla situazione di emergenza sopra descritta - una serie di incarichi di lavoro autonomo o di 
collaborazione coordinata e continuativa per diverse figure professionali, ai sensi dell’art. 2 bis del D.L. 
18/20, convertito con modifiche dalla L.27/2020 e s.m.e i.; 

che, inoltre, con Decreto A.S.U.G.I. n. 64 dd. 29.01.2021 sono stati attivati ulteriori 
contratti di lavoro autonomo, anche di collaborazione coordinata e continuativa, per effetto 
dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 709 del 24 ottobre 2020 ad 
oggetto “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al rischio 
sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”; 

preso atto che, con Delibera del Consiglio dei Ministri del 31.01.2020 è stato dichiarato su 
tutto il territorio nazionale lo stato d’emergenza, inizialmente per 6 mesi, per il rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

preso altresì atto che con le Delibere del Consiglio dei Ministri dd 29.07.2020, 07.10.2020, 
13.01.2021 e 31.04.2021 è stata disposta la proroga dello stato di emergenza da ultimo sino al 
31.07.2021 e che ora, l’art. 1 del DL 105 dd. 23/7/2021 proroga ulteriormente lo stato di emergenza al 
31.12.2021;  

tenuto conto delle richieste di proroga inoltrate dai Responsabili delle diverse Strutture 
relativamente agli incarichi in scadenza nei mesi di luglio e agosto 2021 conservate agli atti degli Uffici 
della SC Gestione del Personale; 

tenuto conto di quanto previsto dalle “Linee per la Gestione del Servizio Sanitario 
Regionale – anno 2021”, approvate dalla Regione F.V.G. con D.G.R. n. 189 dd. 12.02.2021, le quali 
dettano specifiche disposizioni inerenti l’emergenza Covid, anche relativamente ai vincoli di spesa sul 
personale; 

ritenuto pertanto di prevedere già da ora la proroga dei rapporti in scadenza di cui 
all’allegato elenco, fino al 31.12.2021 (salvo eventuale data anteriore richiesta dal collaboratore); 

ravvisato a tal proposito che la manovra oggetto del presente decreto risulta coerente con 
la programmazione delineata nel Piano Attuativo Locale e nel Bilancio preventivo adottati 
dall’A.S.U.G.I. con Decreto n. 289 dd. 14.04.2021;  



 
 

5 
 

rilevato che il provvedimento è proposto dal sostituto del Direttore della S.C. GESTIONE 
DEL PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici 
ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

considerato che il Direttore Sanitario risulta assente; 

visto che, con decreto n. 643 dd. 23 luglio 2021, sono state attribuite al dott. Fabio Samani 
le funzioni di sostituto del Direttore Sanitario, nei casi di assenza o impedimento temporaneo dello 
Stesso; 

preso atto che anche il Direttore Amministrativo risulta non presente; 

visto che, con decreto n. 641 dd. 21 luglio 2020, sono state attribuite alla dott.ssa 
Bernardetta Maioli le funzioni di sostituto del Direttore Amministrativo, nei casi di assenza o 
impedimento temporaneo dello Stesso; 

acquisito il parere favorevole del sostituto del Direttore Sanitario, del sostituto del Direttore 
Amministrativo e del Direttore dei Servizi Sociosanitari; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
 

per quanto esposto in narrativa: 
 

1) di stabilire la proroga dei contratti di collaborazione coordinata e continuativa o di lavoro 

autonomo in scadenza, di cui all’allegato elenco, fino al 31.12.2021 (salvo eventuale data 

anteriore richiesta dal collaboratore); 

2) di demandare alla SC Gestione del Personale gli adempimenti derivanti dal presente 

provvedimento.  

 

L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 
2.451.013,44 andrà imputato come segue: 

 

Incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione Coordinata e Continuativa 

Costo totale € 2.451.013,44 imputato per l’anno 2021 per € 1.854.159,50 al conto 

305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), per € 439.250,39 al conto 

305.100.750.300.60.90 (oneri sociali su altre collaborazioni e prestazioni di lavoro - area sanitaria) e 



 
 

6 
 

per € 157.603,56 al conto 400/200 (Irap relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro 

dipendente), fatta salva l’eventuale imputazione al finanziamento di cui alla linea n. 52 delle “Attività 

finalizzate e/o delegate dalla Regione” formalmente previsto dalla D.G.R. 189 dd. 12.02.2021, a 

seguito di ripartizione da parte dall’Amministrazione regionale che ne configurasse la capienza.  

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 

pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 
 

Parere favorevole del Sostituto del 
Direttore Sanitario e  

Direttore dei Servizi Sociosanitari 
dott. Fabio Samani 

 

 Parere favorevole del Sostituto del  
Direttore Amministrativo 

  dott.ssa Bernardetta Maioli 

 



 Atto n. 656 del 30/07/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BERNARDETTA MAIOLI
CODICE FISCALE: MLABNR58E67G148U
DATA FIRMA: 30/07/2021 12:09:29
IMPRONTA: AA65729CD5E7CCF0B0753FB57CCCCB142C550E84496368B5AD4EF06D4D6A1186
          2C550E84496368B5AD4EF06D4D6A11862234CD3473F40CA4567E39FA8B195EA0
          2234CD3473F40CA4567E39FA8B195EA0E1A734D0BEDA2BC5D4974A89E5ED112D
          E1A734D0BEDA2BC5D4974A89E5ED112DF9AE0E5139821269B9FB64BBEE1A03E1

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 30/07/2021 13:54:25
IMPRONTA: 2BD50BFA1BF2E7BB75FD0499FF54D8EFCC67A02FBD6F64D685872865FA6D7488
          CC67A02FBD6F64D685872865FA6D74887BE3D1FE7BB7590CBF7160F037614033
          7BE3D1FE7BB7590CBF7160F0376140330C2C3F09F607274F40726B2EC2D7EB0C
          0C2C3F09F607274F40726B2EC2D7EB0CBBD77572FA11ACA5564EAD110B617F6B

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 30/07/2021 14:15:27
IMPRONTA: 2C7BA547366A3AADFED3714631FA6ADFA01F5C6B92DE055E6483FF033ABEB31E
          A01F5C6B92DE055E6483FF033ABEB31EA72AA321E42F88547EBF0D3AE793240C
          A72AA321E42F88547EBF0D3AE793240CCB4CB8DF7584E653EB054E40BB876258
          CB4CB8DF7584E653EB054E40BB876258C74760A40907AAD8D0B947DD6DBA0D78



COGNOME NOME STRUTTURA PROFILO SCADENZA

COLLARI LUCA DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 31/07/2021

TOMASELLI ENRICO DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 31/07/2021

ABATELLO MARA DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 31/07/2021

BESTIACO NICOLETTA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GIORGIUTTI CRISTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GASPAROTTO LUCA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

RAMONDO AUGUSTO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

CUDA ALESSANDRO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

SCLAUZERO  MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

BIASATTI ARIANNA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

TREVISAN RICCARDO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

SPESSOT BORIS DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GRAZIAN FEDERICA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

PAGNANELLI NICOLETTA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

BUFO GIROLAMO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

VIEL MARIA LUISA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GEPPINI RUGGERO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021



PICA FEDERICO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

BEUZER CRISTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

LAGANA' MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

PACAJ KRISTIAN DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

CUNSOLO TIZIANA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

SANSONE DONATELLA MADDALENA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

CAVALLINI GIANNI LIDIANO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 04/08/2021

KAMAGNI VODIE THEDORA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

DEL PIN  MASSIMO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 04/08/2021

MONTAGNER EUGENIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GALLO TOLINDA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

NITTI FEDERICO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GRASSI UBALDO PATRIZIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 31/07/2021

MOSOLO DANIELE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

GRAZIANI CATERINA LUIDMILA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

FESTINI GIANLUCA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 04/08/2021



ZAMBURLINI ELENA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

CHIODO GRANDI FABIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 04/08/2021

FESTINI GIANLUCA  DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

PESENTI KENNETH DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 15/08/2021

MICCIO MADDALENA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

D'ERRICO DANIELE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 31/07/2021

FABRICCI  MASSIMILIANO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

DOZ MURIEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

BUCCI FRANCESCO GIUSEPPE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

DELNERI ANNALISA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

PRINCIPE DIEGO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 31/07/2021

SCANFERLA MARIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE OSS 31/07/2021

CASTENETTO MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASS. AMMINISTRATIVO 31/07/2021

RUBINO TECLA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASS. AMMINISTRATIVO 31/07/2021

CASTAGNA GIORGIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE ASS. AMMINISTRATIVO 31/07/2021

YAZBEK AHMAD DISTRETTO 1 MEDICO 31/07/2021

ANDRIAN FULVIA DISTRETTO 3 OSS 31/07/2021

BERTOLI PAOLO DISTRETTO 3 MEDICO 31/07/2021



FEMIA DAVIDE DISTRETTO ALTO ISONTINO MEDICO 31/07/2021

IACUZZI DAISY DISTRETTOALTO ISONTINO MEDICO 31/07/2021

STARNINO MARIANNA DISTRETTO BASSO ISONTINO MEDICO 31/07/2021

MIOR SANTE

PRONTO SOCCORSO 

MONFALCONE MEDICO 31/07/2021

EL HAFIANE AMAL RSA SAN GIUSTO OSS 31/07/2021

VITA FRANCESCA

SC ANATOMIA E ISTOLOGIA 

PATOLOGICA BIOLOGO 31/07/2021

AMA' RUGGERO SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE MEDICO 31/07/2021

KOMAULI FLAVIO SC DIPENDENZE AREA ISONTINA MEDICO 31/07/2021

ZUDICH GIOVANNA SC GERIATRIA INFERMIERE 31/07/2021

VIOLA FEDERICA SC GERIATRIA MEDICO 31/07/2021

ROMANELLI GIULIA SC GERIATRIA MEDICO 31/07/2021

BENETOLLO FRANCESCA SC GERIATRIA MEDICO 31/07/2021

STOPPINI TOMMASO SC GERIATRIA MEDICO 31/07/2021

CARRALERO RUDISBERTO

SC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA 

CATTINARA TSLB 31/07/2021

PIASENTIER ALBERTO

SC RADIOLOGIA GORIZIA 

MONFALCONE MEDICO 31/07/2021

RADOSAVLJEVIC SAVINKA SC RIABILITAZIONE INFERMIERE 01/08/2021

GORJAN MICHELA SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 21/08/2021

COMAR ALDO SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/07/2021

SPIAGGIARI TIZIANA SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 31/07/2021

NAPPA MAURA SERVIZIO MEDICO COMPETENTE ASSISTENTE SANITARIO 31/07/2021

CLEMENTE LIBERA

SS GESTIONE LABORATORIO 

ANALISI  MONFALCONE BIOLOGO 31/07/2021



 Atto n. 656 del 30/07/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BERNARDETTA MAIOLI
CODICE FISCALE: MLABNR58E67G148U
DATA FIRMA: 30/07/2021 12:09:22
IMPRONTA: B851D37ADD732F25BC465650155AA41B61B9D8A498C956A7E4A5227E483FCB47
          61B9D8A498C956A7E4A5227E483FCB47D688B7C493403E42C5672F39D7AFB2AF
          D688B7C493403E42C5672F39D7AFB2AF4527882A8A7437FE1A109426A7070A4D
          4527882A8A7437FE1A109426A7070A4D82DAC7952BB548F81D05490AC7EB1DA0

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 30/07/2021 13:53:57
IMPRONTA: B67CEC572F82902E2FC9BB1ABF0CB75C0E529DCB7645EA2DA44A7214A1B9EB76
          0E529DCB7645EA2DA44A7214A1B9EB761581181F990BD356C03F543CDADDBE64
          1581181F990BD356C03F543CDADDBE642944BD7E568C3EEDFBD516C7B5FEECAB
          2944BD7E568C3EEDFBD516C7B5FEECAB014A958307EC9BD935DFB9204F64EEA3

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 30/07/2021 14:15:02
IMPRONTA: 7B61442A17935E0B5849C9E9B59B2F833DD742C4639B3A45A71C3880DF688E8C
          3DD742C4639B3A45A71C3880DF688E8C7008D7B1A9EE98F0889930EAFF29221D
          7008D7B1A9EE98F0889930EAFF29221DDAD15AF55A5EED82DF60DE430F0400C5
          DAD15AF55A5EED82DF60DE430F0400C5B635BBECA75F8F0A208864DFC28DC72E


	DECRETO 656
	Decreto 656 All. 1

